



KAJDno-2018-241
FC Wimma Kajaanin toiminnan tukeminen

Kajaanilainen jalkapallo- ja futsal-seura FC Wimma on lähettänyt anomuksen seuran toiminnan tukemiseksi (liite 1). FC Wimman edustusjoukkue pelaa tällä kaudella Naisten Kakkosta. Joukkue on sarjan nuorin, jonka pelaajat ovat iältään 16-19 -vuotiaita vahvistettuna muutamalla aikuispelaajalla. Wimman valmentajat ovat maakunnan parhaiten koulutettuja ja siihen seura haluaa panostaa myös jatkossa. Toiminta rahoitetaan talkootyöllä ja vanhempien maksamana. Yhteistyökumppaneiden tuki on tärkeä. Kajaanin maantieteellisen sijainnin vuoksi matkustuskulut ovat suurin menoerä. Seura hakee kaupungilta avustusta 4.800 e.

Päätöksen peruste

Hallintosääntö 17 §

Päätös

Kaupunki myöntää FC Wimma Kajaanille 4.800 euron avustuksen seuran toiminnan tukemiseen vuodelle 2018. Avustus maksetaan kaupunginhallituksen 190214100 avustusmäärärahasta.

Lisätietoja asiasta antaa kaupunginjohtaja Jari Tolonen, puh. 044 7100 303 tai sähköposti muodossa etunimi.sukunimi@kajaani.fi.

Tiedoksi

FC Wimma Kajaani, Matti Nousiainen ja Jarmo Kinnunen, Tuija Aarnio

Allekirjoitus

Kaupunginjohtaja Jari Tolonen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on nähtävillä kaupungin verkkosivuilla 23.2.2018



Oikaisuvaatimus

§ 3

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Kajaanin kaupunginhallitus**

Postiosoite: PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Faksinumero: 08 6155 2510

Puhelinnumero: 08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00



Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- se, millaista oikaisua vaaditaan
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin kaupungin kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.